DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000052 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de janeiro de 2023 Ano 5

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009-2022.

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 001
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 14D1D11E76164370CFD8D6C910EC1893

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000052 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de janeiro de 2023 Ano 5

Termo Aditivo

      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
       BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

____________________________________________

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra – Bahia, registrada no

CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00

1º TERMO ADITIVO – Contrato nº 009/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA - BA, pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ nº 16.425.118/0001-00, estabelecida na Praça Vitorino José Alves,

438, Centro, Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, neste ato representado pelo

Presidente, Sr. Florindo Alves Teixeira.

CONTRATADO: FOTOLINE TECNOLOGIA, pessoa jurídica de direito privado, Av. Rio Bahia, nº

226 –Bairro: Centro, Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, inscrito no CNPJ/MF sob nº

07.290.553/0001-75.

OBJETO: 1º Termo Aditivo ao contrato de nº 009/2022, proveniente da Dispensa de

Licitação nº 006/2022, objetivando a contratação de prestação de serviços de referente

a instalação, configuração e provedor de acesso à internet, para atender as

necessidades desta Câmara Municipal.

BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA PRIMEIRA – “DO PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO”:

Com o presente aditivo, o respectivo contrato será prorrogado pelo período de 12 (doze)

meses, tendo como prazo 12/01/2023 a 31/12/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – “DA RATIFICAÇÃO DA DEMAIS CLÁUSULA DO CONTRATO”:

Doravante as partes, devidamente contratadas, retificando o contrato na forma da

cláusula anterior, ratificam todos os demais termos do contrato vinculado.

E para firmeza e como prova de assim haverem aditivado o referido contrato, fizeram

este instrumento particular, impresso em duas vias de igual teor e forma, assinadas

pelas partes contratantes.

Bom Jesus da Serra - Ba, 12 de janeiro de 2023.

            Florindo Alves Teixeira

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA              FOTOLINE TECNOLOGIA LTDA

             Contratante                                Contratado

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 14D1D11E76164370CFD8D6C910EC1893

		2023-01-17T08:59:37-0300